
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

28 
192 
55 
18 
17 
33 
1 

57 
20 
99 

Name 

SERGIO SCHUNCK 
GERMANO BALDIN 
GASTÃO GIROTTO 
GUSTAVO JACQUES 
GUILHERMO TREVISOL 
CESAR TIBOLA 
VINICIUS CERON 
EDUARDO HOFFMANN 
JAIR CALGARO 
TOBIAS TREVISAN 

Nat/State 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

Best Tm 

48.257 

48.416 

48.669 

48.707 

48.878 

49.059 

49.242 

49.418 

49.629 

49.945 

In Lap 

10 

9 

9 

9 

6 

7 

4 

7 

7 

5 

Diff 

0.159 

0.412 

0.450 

0.621 

0.802 

0.985 

1.161 

1.372 

1.688 

Gap 

0.159 

0.253 

0.038 

0.171 

0.181 

0.183 

0.176 

0.211 

0.316 

Laps 

10 

9 

9 

10 

6 

7 

6 

9 

7 

8 

Last Tm 

48.257 

48.416 

48.669 

48.756 

48.878 

49.059 

49.433 

51.543 

49.629 

50.072 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE KART Etapa 3 

F4 LIGHT 

Treino 1 F4 

Practice started at 9:02:16 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

04/08/2024 08:20 


